
 

UCHWAŁA NR 23/1201/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 
 

w sprawie przyznania nagród w ramach konkursu pn. „Pracownik Socjalny Kujaw  
i Pomorza”  
 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu konkursu pn.: „Pracownik Socjalny Kujaw  
i Pomorza”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 43/2338/23 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  
pn. „Pracownik Socjalny Kujaw i Pomorza” oraz przyjęcia jego regulaminu, zmienionej 
uchwałą Nr 6/340/24 z dnia 19 czerwca 2024 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się nagrody w ramach konkursu pn. „Pracownik Socjalny Kujaw  

i Pomorza”, osobom i zespołom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


